
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

 

13.04.2016                                                                                            № 89 

 

Про надання тимчасового дозволу   ФОП Яременко  О.О. на розміщення 

нестаціонарних засобів в буфетах загальноосвітніх навчальних закладів 

Пирятинської міської ради, для торгівлі хлібобулочними виробами  

 

 

 Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись законами України „Про забезпечення санітарного та 

епідемічного благополуччя населення“, „Про захист прав споживачів“, 

Порядком провадження торговельної діяльності та правилами торговельного 

обслуговування на ринку споживчих товарів, затвердженими постановою 

Кабінету Міністрів України від  15 червня 2006 року № 833 (із змінами),  та одо 

харчування учнів та створення відповідних умов для можливості придбання 

дітьми хлібобулочних виробів, на підставі поданих документів виконком 

міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати тимчасовий дозвіл фізичній особі - підприємцю Яременко 

Оксані Олегівні на розміщення нестаціонарних засобів у буфетах 

загальноосвітніх навчальних закладів Пирятинської міської  ради:  

Пирятинський ліцей та  загальноосвітні школи I-III ступенів № 4 та № 6  для 

здійснення торгівлі хлібобулочними виробами з 18 квітня по 31 травня 2016 

року з 8.00 до 15.00 години,  крім суботи  та неділі.     

2. Зобов’язати ФОП Яременко О.О.: 

1)  укласти з Пирятинською міською радою до 15.04.2016 тимчасові 

договори оренди приміщень (буфети) у вищезазначених загальноосвітніх 

навчальних закладах, під здійснення тимчасової торгівлі в зазначений період; 

2) до постачання хлібобулочних виробів у визначені загальноосвітні 

навчальні заклади погодити асортиментний перелік вказаної продовольчої 

групи товарів з директорами навчальних  закладів, з метою задоволення  

попиту та пропозицій учнів та вчителів;  



3)  впорядкувати місця торгівлі для розміщення нестаціонарних засобів  

у Пирятинському ліцеї та загальноосвітніх школах I-III ступенів № 4 та № 6 , 

створивши безпечні  та зручні умови для споживачів; 

4) розмістити копії відповідних документів для здійснення торговельної 

діяльності, таблички із зазначенням прізвища, імені, по батькові продавця та 

забезпечити інформування споживачів про роздрібні ціни на товари за 

допомогою ярликів цін (цінників); 

5) встановити біля  місць торгівлі урни  для сміття; 

6) під час торгівлі дотримуватись чинного законодавства у сфері 

торгівлі, санітарно-епідеміологічного благополуччя населення, захисту прав 

споживачів, протипожежної безпеки; 

3. Відповідальність за якість та безпеку хлібобулочних виробів, які 

будуть пропонуватись до реалізації споживачу,  покладається на ФОП 

Яременко О.О. 

4. Контроль за виконанням рішення покладається на заступника 

міського голови з питань діяльності виконкому Шикеринця І.С.  

 

                

 

 

                        

Виконуючий обов’язки  

міського голова        І.ШИКЕРИНЕЦЬ 


